
Uchwała Nr 127/4/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia

2006 r.

Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-12-12

Numer uchwały 127/4/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie odszkodowań za nieruchomości przewidziane pod poszerzenie dróg wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się odszkodowanie z tytułu przejęcia nieruchomości przewidzianych w planach zagospodarowania przestrzennego

pod poszerzenie dróg wojewódzkich na łączną kwotę

44.494 zł na rzecz:

1) Jolanty i Andrzeja Kicińskich za działkę gruntu numer ewidencyjny 357/1 o powierzchni

153 m², położoną w obrębie Maszewo Duże, gm. Stara Biała, kwota: 2.560 zł;

2) Tadeusza Chacińskiego za działkę gruntu numer ewidencyjny 215/1 o powierzchni 735 m², położoną we wsi Stare Grabie,

gm. Wołomin, kwota: 21.962 zł;

3) Lucyny i Jerzego Zbroch za działkę gruntu numer ewidencyjny 69/12 o powierzchni

175 m², położoną w miejscowości Łajski, gm. Wieliszew, kwota: 13.872 zł;

4) Gabrieli Drabińskiej, Zbigniewa Kozłowskego, Stanisława Kozłowskiego, współwłaścicieli działki gruntu numer ewidencyjny

10/2 o powierzchni 61 m² położonej w obrębie geodezyjnym Giżyce, gm. Iłów, kwota: 6.100 zł.

§ 2.

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 44.494 zł, zaplanowane zostały w budżecie

Województwa Mazowieckiego na 2006 rok, przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19

grudnia 2005 roku

w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2006 r. – ze zmianami

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2), - w dziale 700, rozdziale 70005,

§ 4590 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


